

<b>AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT</b>				BPA NO.		1. CONTRACT ID CODE		PAGE 1		OF PAGES 1									
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. A00001				3. EFFECTIVE DATE		4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.				5. PROJECT NO.(If applicable) None									
6. ISSUED BY Department of Veterans Affairs Network Contracting Office 22 4811 Airport Plaza Drive Suite 600 Long Beach CA 90815				CODE 00262		7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) Department of Veterans Affairs Network Contracting Office 22 4811 Airport Plaza Drive Suite 600 Long Beach CA 90815				CODE 00262									
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code)  To all Offerors/Bidders						(X)		9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. VA262-15-Q-0360											
								9B. DATED (SEE ITEM 11) 02-09-2015											
								10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO. VA262-15-Q-0360											
								10B. DATED (SEE ITEM 13)											
CODE						FACILITY CODE													
<b>11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS</b>																			
<input checked="" type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers <input checked="" type="checkbox"/> is extended, <input type="checkbox"/> is not extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning <u>  1  </u> copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.																			
12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)																			
<b>13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.</b>																			
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width:5%; text-align: center;">(X)</td> <td style="width:95%;">A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.</td> </tr> <tr> <td></td> <td>B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).</td> </tr> <tr> <td></td> <td>C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:</td> </tr> <tr> <td></td> <td>D. OTHER (Specify type of modification and authority)</td> </tr> </table>												(X)	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.		B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).		C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:		D. OTHER (Specify type of modification and authority)
(X)	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.																		
	B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).																		
	C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:																		
	D. OTHER (Specify type of modification and authority)																		
<b>E. IMPORTANT:</b> Contractor <input type="checkbox"/> is not, <input checked="" type="checkbox"/> is required to sign this document and return <u>  1  </u> copies to the issuing office.																			
14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)																			
The purpose of this amendment is to change block 8 of the SF 1449 (offer due date/location) from 02-10-2015 1:00PM to 02-12-2015, 1:00PM. Per the Performance Work Statement (Submission of Quotes), questions and answers have been posted as an attachment to this amendment. All other items remain unchanged.																			
Contracting POC: Kenneth Walden Phone Number: 562-766-2310 Email address: kenneth.walden@va.gov																			
Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.																			
15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)						16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)													
						Rebecca Gloria Chief, Services Branch II													
15B. CONTRACTOR/OFFEROR				15C. DATE SIGNED		16B. UNITED STATES OF AMERICA				16C. DATE SIGNED									
(Signature of person authorized to sign)						BY (Signature of Contracting Officer)													

NSN 7540-01-152-8070  
PREVIOUS EDITION NOT USABLE

STANDARD FORM 30 (REV. 10-83)  
Prescribed by GSA - FAR (48 CFR) 53.243

See attached document: S02 Questions and Answers.

## **Questions and Answers**

**Note:** The purpose of the site visit was for vendors to see the equipment in order to determine the correct specification and requirements for this RFQ. The VA Southern Nevada Healthcare System does not have specifications on this equipment. You will have to coordinate with Trane for most of this information.

1. Question: Can you confirm that the controller/equipment is linear load?  
**Answer:** *No, the VASNHS can not confirm if the controller is a linear load. You will have to coordinate with Trane.*
2. Question: What max amp draw does the controller/equipment have?  
**Answer:** *VASNHS does not know, you will have to coordinate with Trane*
3. Question: What transformer feeds power to the controller? We understand the chiller is 3 phase, but believe the controller is 1 Phase. Need to know where the power source for the controllers is coming from.  
**Answer:** *The power source for the UPS can come from two panels which our electricians will identify with the awarded contract.*
4. Question: What voltage is the controller/equipment (and phase)?  
**Answer:** *Reference info from the Chiller Model # CVHF 1300*
5. Question: Where will the UPS be located, on the pad with the chiller, or somewhere else?  
**Answer:** *This location will be near/next to the chiller but will be addressed in details when awarded. Recommendations and suggestions with the awarded contractor will be considered.*
6. Question: Do you have a specific panel set to feed the UPS systems? If so, which one?  
**Answer:** *No, calculation must be done by contractor per statement of work.*
7. Question: Based off information gathered it looks like we will be setting a 3KVA UPS with extended battery to supply needed for (1) hour run time for each chiller logic panel. We would like to know where these will sit. There is an area in the chiller room where some cabinets sit, just adjacent to the chillers. This would be a prime spot to sit the new units and pipe the primary and secondary feeds to/from them. We would also suggest setting these in an APC rack for protection as opposed to them just sitting on the floor. They are floor mount or rack mount units, but due to the environment they will be in we strongly suggest rack mount to protect them from physical damage.  
**Answer:** *See question 6.*
8. Question: The closest emergency panels to the chiller units are panel 1-ECL-CP. Are we okay to come off this panel to run the new 30A 208V feed needed for the (4) new UPS units?  
**Answer:** *Two panels are available 1-ECL-CPB and 2-ECL-CP. Recommendations and suggestions with the awarded contractor will be considered.*
9. Question: We will need Trane to sign-off on the modification of their control panel. This is due to the fact that presently the Trane Chiller control panel is powered up by the main 480V feeding the units. They have tapped two legs of the 480V incoming power and installed a small tiger transformer to step down power and provide 120V to power up the logic panel.  
**Answer:** *Yes, need an approve letter from Trane authorizing work on panel to avoid warranty.*